ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	«14» сентября 2023 года

	№ 73/401-5

О регистрации депутатов Представительного Собрания
Тимского района Курской области пятого созыва
по пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  решением территориальной избирательной комиссии Тимского района Курской области от 10.09.2023 г. № 71/395-5 «Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1», территориальная избирательная комиссия Тимского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатами Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва, избранными по пятимандатному избирательному округу № 1:
	Блинова Дмитрия Ивановича, 08.02.1968 г.р., пенсионера, проживающего: Курская область, Тимский район, поселок Тим, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Власова Олега Вячеславовича, 18.06.1971 г.р., начальника филиала АУ КО «МФЦ» по Тимскому району, проживающего: Курская область, Тимский район, поселок Тим, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Мхитаряна Агаси Геворковича, 12.10.1972 г.р., председателя Совета ПО «Тимское», проживающего: Курская область, Тимский район, поселок Тим, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Пьяных Сергея Николаевича, 16.01.1982 г.р., руководителя Агентского центра филиала ПАО СК «Росгосстрах» в Курской области, проживающего: Курская область, Тимский район, поселок Тим, выдвинутого КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	Ядыкина Виктора Николаевича, 04.12.1979 г.р., заместителя директора по воспитательной работе МКОУ «Тимская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.В. Черных», проживающего: Курская область, Тимский район, поселок Тим, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированным депутатам Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва, избранными по пятимандатному избирательному округу № 1, удостоверения об избрании депутатами Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Слово хлебороба», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Тимский район» Курской области.

Председатель

В.А. Дёмина
Секретарь

Е.И. Лысенко